

# הכפר הירוק עשוי לקבל 24 מיליון דולר ממתנדב שהלך לעולמו

כספי הירושה עדיין לא הגיעו לכפר הנוער בגלל מאבק משפטי בין האחראים על קיום הצוואה בישראל ובארד"ב • בעתיד הקרוב יזכה הכפר הירוק, שבתחומו פועל אחד התיכונים היוקרתיים בישראל, להכנסות נוספות, לאחר שאושר קיום פעילות עסקית בתחומו

שווקי שדה

כפר הנוער הכפר הירוק, שבתוכו שוכן אחד מבתי הספר התיכונים היוקרתיים בישראל, עשוי להעשיר בקרוב את קופתו בעשרות מיליוני שקלים – בתוצאה מורשת מפתיעה של מורה מתנדב שהלך לעולמו לפני שלוש שנים. ב-3 מיליון דולר מוכספי הירושה התקבלו באחד רונה בכפר הירוק, כסום שיופיע בדיווח הכספי של 2017.

על פי הדו"ח השנתי של הכפר הירוק, שנחשב חברה ממשלתית, ההכנסות השנתיות של הכפר ב-2016 היו 91 מיליון שקל – כמחציתן משכר לימוד התיכונים. אנרי סגל המנחה, יהודי חרדי מארה"ב, שהה לפני כשש שנים בכפר הירוק למשך כחצי שנה, התנדב בעבודת הוראה. בצוואתו צוינו סכום כסף נכבד לטובת הכ-



תיכון הכפר הירוק צילום: ערוא לוי

**The Mat Ket 19.11.2017**  
 פר הירוק, מלבד הירושה שהשאיר לשאריו ולמסדרת דת שונים, על פי מקורות המקורבים לנושא, לכפר הירוק ציווה סגל 24 מיליון דולר. כנאמן על קיום הצוואה בישראל מינה סגל את מנהל הכפר הירוק, ד"ר קובי נווה (סיסקו, ובארד"ב) – סירב נווה לאשר את סכום הירושה.



קובי נווה צילום: ערוא לוי

"אנחנו נמצאים בישראל האח-רונה", אמר. "אני מקווה שנתתי חורשיחודשיים המתלוקת האחרת" נות ייפותיה, ונוכל לחלק את שאר הכסף לפי הצוואה. אני לא יודע מהא יהיה הסכום הסופי ומה יישאר אחרי ההוצאות שיהיו. ייתכן שזה יהיה יותר מ-10 מיליון דולר, אך אני רוצה להיות וודי כי יש נושאים נוספים בבדיקה", הוא הוסיף לדבריו, את עבודתו כנאמן על הצוואה הוא עושה בהתנדבות:

"הכסף שיתקבל אמור ללכת לפי עילות פיתוח ובינוי בכפר הירוק. המורים בפנימייה מוזנחים מאד, וצריך לשפץ אותם. המשתיות שלי נו בקריסה, גם תשתיות הכבישים וגם תשתיות המים, ונשתמש בכסף כדי לשקם תשתיות".

מלבד התרומה המפתיעה, נראה שבעתיד הקרוב הכפר הירוק יזכה להכנסות נוספות כתוצאה מפעילות עסקית בתחום הכפר. לפני כחצי שנה קיבלה רשות מקרקעי עי ישראל (רמ"י) החלטה הנוגעת לכלל כפרי הנוער בישראל, של-פיה מותר לקיים פעילות עסקית ב-15% מהשטח הבנוי.

שות תאפשר להכשיר בייצוב את העסקים השונים, ואולי אף למשוך פעילות עסקית חדשה מצד עסקים שביקשו לנצל את המיקום האטרקטיבי, בין תל איביב לתמת השרון. הכפר הירוק נוסד ב-1950. במשך שנים פעלה במקום פנימייה לנוער מהפריפריה, שסבלה מרי-מוי ירוד. ב-20 השנים האחרונות, בעיקר בשל פעילותו של נווה, הפנימייה שינתה את פניה ונהפ-כה לאחד מבתי הספר התיכוניים היוקרתיים והטובים ביותר בישי-ראל, המושך אליו תלמידים מצ-סיינים גם מיישובים מרוחקים. הודי התלמידים משלמים 1,300 שקל בחודש. מלבד זאת, בתוך תחומי כפר הנוער שוכנים עוד כמה מר-סדות חינוך, ובדג בית הספר הפני-מי קינג סלומון, ששכר הלימוד בו 4,000 שקלים בחודש, ושאוחז ייסד האליג'נר יצחק מירלישווילי, הב-

עלים של ערד"ב 20.